
200

200

250

300

10
0

150

200

250

35
0

100

166.5

190.8

134.2

215.1

104.7

114.2

252.8

164.6

126.9

96.6

81.6

105.9

96.2

93.1

105.1

98.1

128.5

78.9

95.7

295.1

350.5

299.9

155.5

118.9

179.5

130.9

383.4

123.7

254.8

296.1

157.0

93.1139.1

115.5

170.8

157.0

153.6

139.7

174.1

128.8

129.7

111.1

108.8

152.6

116.4

152.5

145.6

139.3

175.0

124.8

97.2

142.8

122.8

115.3

121.8

115.3

124.3

125.3

140.7

91.3

136.4

105.6

214.8

105.0

108.4
109.6

113.1

146.6

154.3

136.9

109.8

97.1

116.3

133.0

109.8

373.5

117.9

101.4

92.5

143.4

144.3

152.2

143.1

112.8

124.4

129.2

110.8

106.8 93.5

101.4

89.2

135.4

136.7

132.3

126.4

81.0

84.7

115.0

109.1

106.9

関町白木一色

太岡寺町

フラワーロード

東名阪自動車道

道
四
日
市
関
線

地
方

主
要

県道亀山関線

亀
山
パ
ー
キ
ン
グ
エ
リ
ア

亀山スマートＩＣ

中里橋

岡垣内橋

笹尾橋

住山橋

羽
黒
橋

今里学校橋

国
分
寺
橋

砂
子
橋ふれあい橋

貝下橋

いろどり橋

高塚跨道橋

白川橋

いちごいちえ

白
川
神
社

中部電力亀山変電所

ユーテック
カメヤマテック

しいたけ等生産栽培施設

日本トランスシティ

ダイシン工業鈴鹿工場

名阪亀山・関工業団地

カ
メ
ヤ
マ
テ
ッ
ク

ジェイテクト亀山工場

丸一亀山工場

シャープ亀山工場

八千代工業亀山事業所

凸版印刷三重工場

不二精工亀山工場

東
海
西
部
運
輸

国分寺

エフテック亀山事業所
第二工場

セ
メ
ダ
イ
ン

三
重
工
場

誓信寺

安全の里
特別養護老人ホーム

シャープ太陽光発電システム

三和パッキング工業

白
川
郵
便
局

白木地区汚水処理施設

白木一色地区浄化センター

雨
水
調
整
池

白川小学校

太岡寺池

前田川

今福池

ニゴリ池

高塚池

桜
川

椋川

亀山ゴルフクラブ

水
辺
公
園

シャープ従業員駐車場

亀山サンシャインパーク

公園

（造成中）

（造成中）

（工事中）

工事名

図面名

作成年月日

縮尺 図面番号

会社名

/

事業者名 亀山市　建設部　建設管理課

1011/10,000

小野白木線ほか１線舗装工事

位置図（１工区）

位　置　図
小野白木線
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100

100

100

100

100

10
0

100
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0

100

150

20
0

100

78.3

242.4

85.2

92.2

76.57

91.05

100.77

69.3

86.6

87.9

74.1

82.6

82.1

93.8

71.6

74.4

99.2

75.2

78.6

69.7

73.6

86.7

85.1

103.2

72.8

69.1

100.8

89.1

67.2

164.8

141.5

137.5

95.2

147.2

131.7

100.7

97.3

260.2

222.4

105.2

165.8

231.5

94.8

124.5

97.1

136.6

136.5

149.5

135.7

83.2

190.5

75.3

96.5

73.3

71.0

67.8

87.5

92.5

97.3

100.9

100.2

90.1

82.6

90.8

92.7

112.3

67.8

103.7

78.8

106.3

67.0

63.7

81.8

65.7

65.6

65.9

64.4

87.9

68.9

61.8

86.7

105.1

100.5

83.3

69.5

86.8

84.2

111.1

関町古厩

関町木崎

木下町

関町木崎
関町会下

小野町

太岡寺町

関町新所

関町富士ハイツ

関町泉ヶ丘

関町木崎

関町中町

関ヶ丘

関町小野

関町鷲山

県道鈴鹿関線

国
道
１
号

関バイパス

主
要
地
方
道
四
日
市
関
線

東
名
阪
自
動
車
道
亀
山
直
結
線

関ジャンクション

関ＩＣ

道の駅関宿

亀山インターチェンジ

料金所

ＪＲ関西本線

勧
進
橋

木下橋

立
谷
橋

古
厩
１
号
跨
道
橋

明
神
橋

北
川
原
橋

小野川橋

神
邊
大
橋

太岡寺ばんた橋

枯
木
橋

中ノ川橋

聖
橋

鷲
山
橋

しょうじん橋

久
我
橋

小野橋

国道一号跨道橋

於
左
橋

桜川橋

木下トンネル

光
善
寺

スルガ亀山工場

名阪関
ドライブイン

観音院

誓正寺

浄
安
寺

長徳寺

福蔵寺

ゲストホテル関ロッジ

関富士ハイツ合併処理場

愛
宕
神
社

東海電化工業

龍
光
院

住友金属鉱山シポレックス

延命寺

白金製函鈴鹿工場

正念寺

宝林寺

ユーパック

弘
善
寺

真善寺

西
念
寺

ロジックス

あ
ん
ぜ
ん
文
化
村

極
楽
寺

か
め
や
ま
美
術
館

地
蔵
院

瑞光寺
関デイアップセンター
亀寿苑

関
神
社

名鉄運輸

中
部
電
力
古
里
変
電
所

関
分
署

関郵便局

関
駅

関第２水源地

関南部地区
コミュニティセンター

関文化交流センター

関小学校区学童保育所

関学校給食センター

関
ま
ち
な
み
資
料
館

関図書館

亀
山
市
役
所
関
支
所

上
下
水
道
局

関第三浄水場

関町北部ふれあい交流センター

亀山市第５水源地

健康づくり関センター

亀
山
市
水
源
地

関子育て支援センター
関認定子ども園アスレ

老
人
福
祉
関
セ
ン
タ
ー関宿旅籠玉屋歴史資料館

関中学校

関小学校

神辺小学校
神辺保育園

三重関電話交換所

奄芸神社遙拝所旧跡

鈴鹿の関長土居

鈴鹿川

新池

城山池

破磨射場池

桜
川

お
虎
川

小
野
川

石
場
川

富
士
山
池

まるやま公園

公園

公園 公園

（工事中）

（工事中）

（工事中）

工事名

図面名

作成年月日

縮尺 図面番号

会社名

/

事業者名 亀山市　建設部　建設管理課

1021/10,000

小野白木線ほか１線舗装工事

位置図（２工区）

位　置　図
小野鷲山線



105.6

113.1

116.3

117.9

106.8 93.5

84.7

砂
子
橋

貝下橋

いろどり橋

日本トランスシティ

シャープ亀山工場

シャープ太陽光発電システム

雨
水
調
整
池

公園

工事名

図面名

作成年月日

縮尺 図面番号

会社名

/

事業者名 亀山市　建設部　建設管理課

1031/2，500

小野白木線ほか１線舗装工事

平面図（１工区）

表
層
　
A＝
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基
層
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2
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路
上
路
盤
再
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区
画
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（
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・

白
色

）
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区
画

線
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矢
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・
白

色
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No.0

－No.4+17

No.1+3

区
画

線
（
ゼ

ブ
ラ

・
白

色
）
　

L
＝

6.4
m

施
工

延
長

　
L＝

4
97.0

m

区
画
線
　
（

実
線
・
白

色
）
L＝

752.0m

R
６

施
工

済
み

平　面　図
（小野白木線）



工事名

図面名

作成年月日

縮尺 図面番号

会社名

/

事業者名 亀山市　建設部　建設管理課

1041/1,000

小野白木線ほか１線舗装工事

平面図（２工区）

No.0

N
o
.
8

切削オーバーレイ　t=5cm　770.0m2

区画線　（文字・黄色）　L=39.6m
施工延長　L＝160.0m

平　面　図
（小野鷲山線）



工事名

図面名

作成年月日

縮尺 図面番号

会社名

/

事業者名 亀山市　建設部　建設管理課

105図示

小野白木線ほか１線舗装工事

標準断面図・工法図（１工区）

標準断面図
S=1/50

既設舗装構成 計画舗装構成

工　法　図
S=free

※道路高・縦・横断勾配について、着手前に現地測量し、監督員に報告すること。

(2.0%）

既設舗装

既設路盤

※（　）書き勾配は参考値とする。

（セメント添加量2.5％）

※設計CBR12

(2.0%）

表層（耐流密粒度アスコン改質Ⅱ型（20）t=5㎝）

基層（耐流粗粒度アスコン改質Ⅱ型（20）t=5cm）

区画線（白色・実線）W＝15㎝

外側線

1.10m 3.00m

路上路盤再生工（セメント混合厚　t=17cm）

10
0

2
70

区画線（白色・実線）W＝15㎝

外側線
0.9m

（小野白木線）

（小野白木線）

3.00m



工事名

図面名

作成年月日

縮尺 図面番号

会社名

/

事業者名 亀山市　建設部　建設管理課

106図示

小野白木線ほか１線舗装工事

標準断面図・工法図（２工区）

標準断面図
S=1/50

既設舗装構成 計画舗装構成

既設路盤

工　法　図
S=free

※道路高・縦・横断勾配について、着手前に現地測量し、監督員に報告すること。

（2.0％） （2.0％）

既設舗装

※（　）書き勾配は参考値とする。

4.65～5.10ｍ

20
0

10
0

（再生密粒度ｱｽｺﾝ（13））

切削オーバーレイ　t=5cm

（小野鷲山線）

（小野鷲山線）



工事名

図面名

作成年月日

縮尺 図面番号

会社名

/

事業者名 亀山市　建設部　建設管理課

1071/200

小野白木線ほか１線舗装工事

舗装打換え工展開図（１工区）

舗装打換え工展開図
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N
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（小野白木線）

※破線は、舗装版切断を示す。



工事名

図面名

作成年月日

縮尺 図面番号

会社名

/

事業者名 亀山市　建設部　建設管理課

1081/200

小野白木線ほか１線舗装工事

舗装打換え工展開図（１工区）

舗装打換え工展開図
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N
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N
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（小野白木線）

※破線は、舗装版切断を示す。



工事名

図面名

作成年月日

縮尺 図面番号

会社名

/

事業者名 亀山市　建設部　建設管理課

1091/200

小野白木線ほか１線舗装工事

舗装打換え工展開図（１工区）

舗装打換え工展開図
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N
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N
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（小野白木線）

※破線は、舗装版切断を示す。



工事名

図面名

作成年月日

縮尺 図面番号

会社名

/

事業者名 亀山市　建設部　建設管理課

10101/250

小野白木線ほか１線舗装工事

切削オーバーレイ展開図（２工区）

切削オーバーレイ展開図
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N
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（小野鷲山線）

※破線は、舗装版切断を示す。


